кошти місцевого бюджету (бюджету
Криворізької міської територіальної громади) та/або
власні кошти від господарської діяльності
підприємства:”
викласти абзац 4 пункту 4.1. розділу 4 Договору в
наступній редакції:
“ Загальна сума цього Договору становить:
119850,00 грн. (сто дев’ятнадцять тисяч вісімсот
п’ятдесят гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ, у
тому числі ПДВ 19975,00 грн. (дев’ятнадцять тисяч
дев’ятсот сімдесят п’ять гривень 00 коп.), в тому
числі:
Спеціальний фонд КЕКВ 3210: 0,00 грн. з
урахуванням ПДВ;
Загальний фонд КЕКВ 2610: 59925,00 грн. (
п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять п’ять
гривень 00 коп.); з урахуванням ПДВ, у тому числі
ПДВ - 9987,50 грн. (дев’ять тисяч дев’ятсот
вісімдесят сім гривень 50 коп. );
За рахунок власних коштів підприємства: 59925,00
грн. ( п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять
п’ять гривень 00 коп.); з урахуванням ПДВ, у тому
числі ПДВ - 9987,50 грн. (дев’ять тисяч дев’ятсот
вісімдесят сім гривень 50 коп. )”.